ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«14» декабря 2023 года

                               № 32
с. Богородское
Об участии Богородского сельского поселения в мероприятиях по образованию земельных участков из земельных участков с кадастровыми номерами 37:05:000000:702,  37:05:000000:703, 37:05:000000:259 в границах поселения и регистрации права муниципальной собственности на них
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 39.31 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского сельского поселения, в целях содействия в развитии сельскохозяйственного производства, создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Ивановского муниципального района, Совет Богородского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Участвовать в мероприятиях по образованию земельных участков из земельных участков с кадастровыми номерами 37:05:000000:702,  37:05:000000:703, 37:05:000000:259 в границах поселения и зарегистрировать право муниципальной собственности на них.
2. Установить, что финансовое обеспечение расходов по указанным в пункте 1 мероприятиям, осуществляется за счет собственных доходов и источников финансирования местного бюджета, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава
Богородского сельского поселения                                       К.А.Устинов
Председатель Совета
Богородского сельского поселения                                        Д.В.Котов